
本日は、ご来店頂き誠にありがとうございます。

お気付きの点がございましたら、係りの者にお申し付け下さいませ。

同窓会、慰労会、打ち上げ、歓送迎会、結納、仏事、

ご予算・ご人数に応じてご予約承ります。

お気軽にお電話下さい。

店主敬白



◎ 鱧すき膳 ……………………

◎ 鱧しゃぶしゃぶ膳 …………

◎ 鱧ミニ膳 ……………………

6,000円

5,500円

3,300円

◎ 鱧しゃぶしゃぶ（大）（１人前）

◎ 鱧しゃぶしゃぶ（小）（小鍋）

◎ はも刺身 ……………………

◎ はも照り焼 …………………

◎ はも湯引き（梅肉・酢みそ・ポン酢）

◎ はも挟み揚げ ………………

◎ はも天ぷら …………………

◎ 丸清特製はもしゅうまい（３コ入）

◎ 丸清特製 はもさま（蒲鉾） …

7,300円

2,400円

1,980円

1,260

1,260

1,260

円

円

円

980円

660円

660円

鱧料理アラカルト Hamoryouri a la carte

１つお選びください

板わさ

鱧ミニ膳

はも刺身

鱧すき膳 



天下一品 つ の字鱧 tsunojihamo

中津の名物「はも」骨切りが命です。　(5月～10月頃）

◎ 鱧コース料理 …………

7,200円

9,500円

12,000円

おみやげに、手作り鱧かまぼこ「はもさま」（1本 756円）もどうぞ 

鱧コース料理

（6月から10月まで）



◎
◎
 牛和風ステーキ ………………
◎ 牛和風サイコロステーキ  
◎ 牛すきやき小鍋  ………………
◎ 牛鉄板焼  ………………………
◎ 牛たたき  ………………………

◎ とり唐揚げ ………………………
◎ とり天ぷら ………………………
◎ とり塩焼 …………………………

プラス400円でセット（ごはん・みそ汁・香の物付）も出来ます

2,400
2,400

円

………… 2,400円

円

1,980円
1,650円
1,650円

770円
660円
660円

◎ ひとくちカツ ……………………
◎ 唐揚 ………………………………
◎ しゃぶサラダ ……………………
◎ スペアリブ焼 …………………
◎ しゃぶしゃぶ鍋小鍋 ……………

960円
720円
600円
1,200円
1,850円

すきやき

とり天ぷら

ひとくちカツ

野菜サラダ

肉料理 nikuryouri

とり料理 toriryouri

耶馬渓の黒ぶた yabakei no kurobuta

◎ 特茶わん蒸し ……………………
◎ 茶わん蒸し（ミニ）……………

◎ 野菜サラダ ………………………

◎ たこしゃぶ小鍋 …………………
◎ 季節の寄せ鍋小鍋 ………………
◎ とうふ鍋 …………………………
◎ かにグラタン ……………………
◎ 冷や奴 ……………………………

600円
300円

600円
◎ 日替わり小鉢 …………………… 330円

1,800円
2,000円
600円
960円
400円　　　　

その他単品 sonotatanpin

◎ 潮汁（あらじる） ………………
◎ 赤だし ……………………………

720円
720円

汁物 shirumono

◎ たこ湯引き（梅肉・酢みそ・ポン酢）
◎ その他　当日、係の者にお尋ね下さい。

1,200円
時　価

酢の物 sunomono

牛しゃぶしゃぶ小鍋

……



◎ 会席料理 ……………(特）7,500円
　　　　　 (松）6,000円
　　　　  （竹）4,800円
　　　　  （梅）3,800円

◎ お祝会席 …………………

◎ 鍋会席料理 冬季…………

◎ ふく料理 ………………

8,800

6,600

12,000

◎ 寄せ鍋（1名様分）…………

◎ 和牛しゃぶしゃぶ（1名様分）

◎ 和牛すきやき（1名様分）

3,800

4,300

4,300

会 席 Kaiseki

鍋 物 nabemono ※ 2名様よりお願いいたします

５品2名様より

豊後水道のふぐは日本一の味です（要予約）
12月～2月

季節により お魚の種類・お値段が異なります。
係の者にお尋ね下さい。
例  (メバル・いか・さざえ・石かれい・はも・かれい

     関アジ・関さば・皮はぎ等) 

刺身・活き造り sashimi・ikizukuri

◎ 特刺身盛り合せ …………

◎ 刺身盛り合せ ……………

2,400

2,000

会席料理 5,000円

寄せ鍋（2名様分）

刺身盛り合せ (3～4名様分）

円より

円より

円より　　

円

円

円

円より

円より

※他、ご予算ご相談下さい。

※ 要 予 約



◎ 天ぷら 茶そば（冷）…

◎ 茶そば（冷）…………

◎ 天ぷら耶馬そば（冷）

◎ 耶馬ざるそば（冷）…

◎ かに雑炊 ………………

◎ 白身魚雑炊 …………

◎ たまご雑炊 ……………

◎ はも雑炊 ………………

◎ うめ茶づけ ……………

◎ のり茶づけ ……………

◎ そうめん 　（冷）……

◎ にゅうめん （温）……

◎ だんご汁 ………………

◎ 海鮮うどんすき ……

1,260円

880円

1,260円

880円

1,260

1,260

円

円

770円

1,260円

550円

550円

◎ 耶馬温そば （温）…… 960円

660円

880円

880円

1,320円

軽　食　　keisyoku

天ぷら 茶そば（冷）

だんご汁



◎ 各種骨むし …………………

◎ 各種あらだき ………………

◎ 各種魚煮付け ………………

◎ 焼き魚（各種）……………

◎ さざえ壷焼き（2～3コ）…

◎ うなぎ蒲焼き ………………

◎ うなぎ白焼き ………………

2,200円

1,980円

時　価

～

時　価

1,600円

3,300

3,300

円

円

～

天ぷら盛り合せ

白身フライ

焼き魚

うなぎ蒲焼き

◎ 天ぷら盛り合せ ……………

◎ 海老天ぷら

◎ いか天ぷら …………………

…………………

◎ めごち天ぷら ………………

◎ 白身魚天ぷら ………………

◎ 野菜天ぷら …………………

1,200

1,200

円

円

1,200

1,200
1,200

円

円

円

720円

天ぷら tenpura

蒸し物・煮付  mushimono・nituke

◎ おこぜ唐揚げ ………………

◎ かれい唐揚げ ………………

◎ べた唐揚げ …………………

◎ めごち唐揚げ ………………

◎ たこ唐揚げ …………………

◎ 白身フライ（２切） ………

◎ 海老フライ（２尾）………

◎ かきフライ（３ヶ）冬季 …

◎ 手作りかにクリームコロッケ（2コ）

1,800円～
時　価

960円

1,200

960

1,200

円

円

円

1,200円

720円

660円

～

揚げ物 agemono

焼き物 yakimono

（カレイ・ベタ・メバル等）

プラス400円でセット（ごはん・みそ汁・香の物付）も出来ます



おみやげに、「はもしゅうまい」（1,080円）もどうぞ 

丼　物　　donmono

定　食　teisyoku

◎ 天丼 ………………………

◎ はも天丼 …………………

◎ 親子丼 ………………………

◎ 黒豚カツ丼 ………………

◎ 海鮮丼 ……………………

◎ うなぎ丼 ………………………

1,450円

1,650円

950円

1,650円

1,650円

3,300円

◎ 福澤御膳（要予約）…………

◎ 松花堂弁当 ……………………

◎ 丸清定食                   ………

◎ 刺身定食 ………………………

 ◎ 丸清からあげ定食 ……………

◎ 日替りおまかせ定食（火～金まで）

◎ お昼定食 …………  （火～土まで）

2,400円

2,000円

2,400円

2,000円

1,260円

900円

1,000円

季節の特別膳　
 kisetsu no tokubetsuzen

◎ 関あじ刺身定食 ………………

◎ 関さば刺身定食 ………………

3,300円

3,600円

刺身・天プラ
茶碗蒸し・酢物
小鉢・サラダ（ ）

ハモ天丼

丸清からあげ定食

お昼定食

お昼のサービスメニュー service menu




